Angaben nach der Lebensmittelinformationsverordnung

Artikelbezeichnung

Kaffeebecher Kirche 2er Set gefiillt
mit Kugeln aus weilRer- und
Vollmilchschokolade mit
Haselnussflllung

Artikelnummer

37 831

Verzeichnis der Zutaten: Zutaten: Zucker, fraktionierte pflanzliche Ole und
Fette (Palm, Raps), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, SUSSMOLKENPULVER,
4,6% HASELNUSSE, fettarmes Kakaopulver, Kakaomasse, LAKTOSE,
MAGERMILCHPULVER, Emulgator: SOJALECITHINE; natlirliches Vanille Aroma.
Kann Spuren enthalten von: GLUTEN und anderen SCHALENFRUCHTEN!

Grollbuchstaben dargestellt!

Allergene: Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in

Nahrwertdeklaration:

@ Nahrwerte pro 100g
Brennwert 2239k] / 560kcal
Fett 34,0g
davon ges. Fettsduren 19,0g
Kohlenhydrate 57,0g
davon Zucker 55,0g
Eiweils 4,5g
Salz 0,20g

| Nettofiillmenge: 140 Gramm

\ Hinweise: Kihl und trocken lagern!

‘ Verpackt von: Pfeiffer & Sperl GmbH-Bahnhofstr. 112:06901 Kemberg




